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Hva er GLN?

Global Location Number (GLN) er et 
globalt nummersystem for identifika-
sjon av juridiske enheter og fysiske 
lokasjoner. Eksempel på fysiske loka-
sjoner er lager, hentested og leve-
ringsadresse. GLN er et 13-sifret  
nummer som inneholder landprefiks, 
serienummer og kontrollsiffer. Om 
ønskelig kan GLN strekkodemerkes 
med GS1-128. 

Hva benyttes GLN til?

GLN benyttes fortrinnsvis i forbindel-
se med elektronisk forretningsdrift.  
I elektroniske handelsmeldinger (EDI/
XML) benyttes GLN for å identifisere 
de ulike aktørene og deres roller som 
avsender, mottaker, kjøper, selger, be-
stiller, fakturamottaker, leveringssted 
etc. GLN er også i aktiv bruk på en 
rekke andre områder som for eksem-
pel elektroniske innkjøpsportaler,  
bonus- og avregningssystemer og 
sporbarhet. 

Hvor benyttes GLN?

GLN er i aktiv bruk både innen vare-
handel og i offentlig sektor. I varehan-
delen brukes GLN til å identifisere alle 
leddene i verdikjeden som produsen-
ter, leverandører, distribusjonslagre, 
kjedekontorer og butikker. GLN er i 
aktiv bruk i en rekke bransjer som 
dagligvarer, KBS (kiosk, bensin, ser-
vicehandel), HoReCa (hotell, restau-
rant, catering), storhusholdning, 
bygg, møbel, sport, tekstil/bekled-
ning, bøker. Innen offentlig sektor er 

GLN tatt i bruk innen kommuner,  
fylkeskommuner, høyskoler/universi-
teter, helse og forsvaret. 

GLN-basen

I Norge er det GS1 Norway som har 
ansvaret for tildeling og vedlikehold 
av GLN. Alle GLN registreres og vedli-
keholdes i et sentralt register – GLN-
basen.  De viktigste opplysningene 

for et GLN er bedriftens navn, besøks-
adresse og organisasjonsnummer. 

Registrering av GLN

Registrering av nye GLN og vedlike-
hold av eksisterende GLN foretas en-
klest ved hjelp av web-løsningen på   
www.gs1.no/gln. Du trenger ingen 
brukernavn og passord.  Her registre-
rer du de aktuelle opplysningene. Du 
får da tildelt selve GLN-nummeret 
som sendes pr. e-post. For bedrifter 
som skal registrere og vedlikeholde 
et stort antall GLN, kan man benytte 
et Excel-ark. En mal kan lastes ned fra 
www.gs1.no/gln. Det er også mulig  
å opprette integrert løsning hvor  
all kommunikasjon skjer via XML.
Løsningen driftes av Tradesolution. 

Ved spørsmål eller henvendelser kan 
du benytte følgende e-post-adresse: 
gln@tradesolution.no. 

GLN tjenester

Ønsker du å få oppgitt GLN for en be-
drift, lager etc., eller har du et GLN og 
ønsker å vite hvem dette er, kan du 
gjøre dette via web – se www.gs1.
no/gln. Her kan du søke på GLN, loka-
sjonens navn, besøksadresse, postnr/
sted og organisasjonsnummer.  GS1 
Norway tilbyr også denne tjenesten 
som en elektronisk oppslagstjeneste 
(XML), som kan integreres i systeme-
ne til den enkelte bedrift. Alt du  
trenger å vite eller foreta deg når det 
gjelder GLN, finner du på www.gs1.
no/gln. Vi kan spesielt nevne GLN 

Guiden. Den inneholder oppdatert  
regelverk for GLN, og en veiledning 
når det gjelder registrering og vedlike-
hold. Den kan lastes ned fra hjemme-
siden, eller kan bestilles som hefte.

Priser på GLN

Priser på GLN samt tilhørende tjenes-
ter finner du på www.gs1.no/gln.
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Hvorfor benytte GLN?
•	 GLN gir en unik identifikasjon av juridiske enheter og fysiske lokasjoner

•	 GLN er en entydig referansenøkkel

•	 GLN har global utbredelse

•	 GLN er et nøytralt system som benyttes på tvers av bransjene

•	 GLN benyttes både innenfor offentlig sektor og i private bedrifter 

•	 GLN forenkler og effektiviserer elektronisk forrentingsdrift i hele verdikjeden

•	 GLN forenkler oppdatering og synkronisering av opplysninger om handelspartene  

•	 GLN forvaltes av GS1 som er en bransjeeid non-profit organisasjon

For mer informasjon: Se www.gs1.no/gln 
eller kontakt oss på e-post;  
firmapost@gs1.no eller telefon 22 97 13 20.



Kjederegisteret
Innholder komplett informasjon (juridisk 
navn, butikknavn, besøksadresse, 
postadresse, kjedetilhørighet, 
kjedehistorikk, datoer etc) for:
>	 Dagligvarebutikker
>	 KBS – Kiosk, Bensin, Servicehandel
>	 Storhusholdning
>	 Utvalgte bransjer innen faghandel

Som abonnent vil man kunne motta 
oppdatert informasjon med frekvens etter 
eget ønske (for eksempel daglig, ukentlig).

Varslingstjeneste
Tjenesten innebærer at den enkelte 
abonnent automatisk får beskjed dersom 
informasjon om bedriftens handelsparter 
endres. Dette omfatter alle definert 
handelspartnere (kunder, leverandører, 
leveringsadresser etc) og gir informasjon 
om nye aktører, endring av eksisterende 
aktører eller opphør, nedleggelser og 
konkurser. Man kan velge om man vil ha 
alle bevegelser tilsendt umiddelbart eller 
til gitte tidspunker.

For GLN 
tilbyr Tradesolution følgende: 

For mer informasjon: 
Kontakt Tradesolution AS på e-post: gln@tradesolution.no eller telefon 22 97 13 20.
www.tradesolution.no


